
  

 
Decyzja  nr 4/2023

Nadleśniczego Nadleśnictwa Strzelce  
                      z dnia   19.01.2024 r.

w sprawie wprowadzenia cen  sprzedaży  detalicznej drewna w 
roku 2024

Zn.spr.: ZG.805.3.2024

Na podstawie art. 35 Ustawy o lasach z dnia 28 września 1991r. z późniejszymi 
zmianami, w związku z § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 
Państwowe, nadanego Zarządzeniem  nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. w powiązaniu z Zarządzeniem nr 97 z 
dnia 12 października 2023 r. Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych w sprawie 
sprzedaży drewna w PGL LP na lata 2024-2026, oraz pismem Dyrektora RDLP w 
Lublinie Zn.spr.: ED.801.1.2024 z dnia 08.01.2024 r. w sprawie cennika detalicznego 
na I okres sprzedaży 2024 roku zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Wprowadzam jako obowiązujący Cennik sprzedaży detalicznej drewna w 
Nadleśnictwie Strzelce stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej Decyzji.

                                                             § 2
W związku z realizacją wymogów Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady 
(UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych
w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu 
takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych "RODO"), informacje o zasadach przetwarzania danych osobowych oraz o 
przysługujących prawach z tym związanych zawiera Załącznik nr 2 do niniejszej 
Decyzji.
                                                                § 3
Wprowadzony niniejszą decyzją cennik sprzedaży detalicznej drewna podlega 
upublicznieniu w sposób zwyczajowo przyjęty w Nadleśnictwie, a mianowicie poprzez:
- zamieszczenie na stronie internetowej Nadleśnictwa oraz tablicy informacyjnej

w Nadleśnictwie; 

- zamieszczenie na tablicach informacyjnych Leśnictw;

Do wykonania powyższego upublicznienia cennika detalicznej sprzedaży drewna 
zobowiązuję: Dział Gospodarki Leśnej oraz Leśniczych Leśnictw Nadleśnictwa 
Strzelce.
                                                                § 4
 Decyzja wchodzi w życie z dniem wydania. Jednocześnie traci moc Decyzja
 nr 25/2023 z dnia 03.07.2023r.  

Mariusz Jaślikowski
p.o Nadleśniczego

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym)




		2024-01-19T08:45:51+0000
	MARIUSZ STANISŁAW JAŚLIKOWSKI




